

Harku valla TEATAJA

Tiraaz 4000

Veebruar 2006

NR.3 (168) TASUTA www.harku.ee

Harju maavanemaks nimetati Värner Lootsmann

Valitsus nimetas 02. veebruaril Harju maavanemaks keskerakondlase Värner Lootsmanni. Värner Lootsmann asub tööle alates 8. veebruarist ning tema ametiaeg kestab 7. veebruarini 2011.

Harjumaa Omavalitsuste Liidus Lootsmanni kandidatuur poolehoidu ei leidnud. 18. jaanuaril toimunud salajasel hääletusel toetas Lootsmanni 16 omavalitsusjuhti, 20 oli vastu. Varem on HOL-i volikogu tagasi lükanud Jaan Pööri ja Kaia Sameti kandidatuuri ning toetanud Orm Valtsoni kandidatuuri.

Harjumaa oli maavanemata juba 2004. aasta sügisest, seni täitis maavanema kohuseid Jaan Mark.

Harjumaa parimad sportlased on Galija Sattarova ja Marek Nõmm

Harjumaa 2005. aasta parimateks sportlasteks valiti allveeujaja Galija Sattarova ja orienteeruja Marek Nõmm. Parimaks võistkonnaks valiti käsipalliklubi HC Kehra.

Parimaks naissportlaseks valitud Galija Sattarova Maardu Allveeujumise klubist on viiekordne Harjumaa parim naissportlane. Ta on saavutanud Euroopa Meistrivõistlustel 50 m sukeldumises II koha ja 50 m akvalangiujumises II koha, samuti maailmängudel 50 m sukeldumises III koha. Sattarova on ka viiekordne Eesti meister lestaujumises.

Elutööpreemia „Meie tee juht, meie õpetaja“ Harjumaa teenekale sporditegelasele läks Aruküla käsipalli treenerile ja õpetajale Heino Oja-soole.

HARKU VALLAVALITSUS

võtab teenistusse

MAJANDUS- JA KOMMUNAAL-OSAKONNA JUHATAJA

Uue ametikoha põhiülesanne on juhtida majandus- ja kommunaal-osakonna tööd ja tagada osakonnale pandud ülesannete täitmine.

Nõudmised kandidaadile:

- tehniline kõrgharidus
- varasem töökogemus ametikoha töövaldkonnas
- juhtimiskogemus
- väga hea arvuti kasutamise oskus
- eesti ja vene keele oskus
- otsustusvõime, kohuse- ja vastutustunne ning usaldusväärsus
- võime töötada pingelolukorras
- hea suhtlemisoskus

Palgatingimused ja palgamäär vastavalt Harku Vallavolikogu 26. jaanuari 2006 määrusele nr 2 ja 30. novembri 2005 määrusele 26 (avaldatud www.harku.ee).

Avaldus, elulookirjeldus ja haridust tõendavad dokumendid saata 27.

veebruariks 2006 Harku Vallavalitsusele aadressil Ranna tee 1, Tabasalu alevik, 76901 Harjumaa. Info e-posti aadressidel vello.viiburg@harku.ee, ene.veges@harku.ee.

Allkirjastati Eesti Reformierakonna ja Eesti Keskerakonna koalitsioonilepe Harku vallas

26. jaanuari õhtul allkirjastasid volikogu esimees Allan Kiil ja abivallavanem Sulev Roos Eesti Reformierakonna ja Eesti Keskerakonna koalitsioonileppe Harku vallas, millega on määratud peamised ühise tegevuse suunad ja eesmärgid järgnevateks aastateks.

Koalitsioonilepe tugineb Eesti Reformierakonna ja Eesti Keskerakonna valimisprogrammidele, Harku vallavolikogu kinnitatud arengukavadele ning varasematele osapoolte vahel sõlmitud koalitsioonilepingute suundumustele.

“Koalitsioonilepe on pere-, hariduse- ja noortekeskne, kuid samas oleme erinevate valdkondade vahel säilitanud tasakaalu, tähelepanu on pööratud nii inimestele kui ka elukeskkonnale ja infrastruktuurile,” ütles

Allan Kiil. “Koalitsioonilepe sündis pikkade arutelude tulemusena, kuid läbirääkimiste protsess kulges hea mõistmise vaimus, aruteludes lähtuti sellest, et pooled on võrdsed,” märkis ta.

Eesti Keskerakonna poolt koalitsioonileppele alla kirjutanud Sulev Roos peab oluliseks varasema koostöö ja alustatud tegevuste jätkumist. “Käesoleva koalitsioonileppe koostamine on olnud igati loogiline, kuivõrd see on jätkuks eelneva nelja aasta koostööle, millega on loodud alus kõigele, mida koalitsioonileppega võime teoks teha,” ütles ta.

Koalitsiooni eellepe Harku valla juhtimiseks sõlmiti 25. oktoobril 2005. Kokku on Eesti Reformierakonnal ja Eesti Keskerakonnal 19-liikmelises volikogus 13 kohta.



Sulev Roos ja Allan Kiil allkirjastasid Eesti Reformierakonna ja Eesti Keskerakonna koalitsioonileppe Harku vallas.

Vallavalitsus muutub koos vallaga

Möödunud aasta 3. novembrist alates juhib Harku valda uus vallavalitsus. Vastavalt 26. jaanuari 2006. aasta volikogu määrusele on Harku vallamajas 41,5 ametikohta. Teenistujate arv kinnitati tulevikule mõeldes, esialgu on mitu ametikohta täitmata.

Vallavalitsus on kuueliikmeline: vallavanem ja kolm abivallavanemat ning kaks valitsuse liiget. Vallavanema ja abivallavanemate vahel on vastutusvaldkonnad jaotatud alljärgnevalt.

Vallavanem Ott Kasuri valdkonnad on üldjuhtimine, valla arengu strateegiline planeerimine, suhted riigivõimu- ja valitsusorganitega ning vallavolikoguga, valla esindamine vabariigis ja välismaal.

Abivallavanem Vello Viiburgi valdkonnad on majanduspoliitika, eelarve, rahandus, vallavara haldamine, valla osalemine äriprojektides, turism ja puhkemajandus, ühistranspordi korraldamine, liikluskorraldus, ettevõtlus, kommunaalmajandus, elamumajandus, infrastruktuuride rajamine, teede- ja tänavalgustuse ehitus, teede remont ja hooldus, vee- ja küttemajandus, side.

Korraldatud jäätmeveo rakendamise

Jäätmeveo § 66 lõige 1 – Korraldatud jäätmevedu on olmejäätmete kogumine ja vedamine määratud piirkonnast määratud jäätmekäitluskohta või -kohtadesse kohaliku omavalitsuse organi korraldatud konkursi korras valitud ettevõtja poolt.

Konkurss

Harku Vallavalitsus kuulutas 2005. a septembris välja avatud pakkumise korraldatud jäätmeveo ainuõiguse andmiseks Harku vallas. 2005. a detsembril lõpus toimunud pakkumiste avamisele esitasid oma pakkumised AS Ragn-Sells, AS Cleanaway, AS Vaania ja OÜ Adelan Prügivedu.

Parimaks pakkumiseks kinnitati Harku Vallavalitsuse 10. jaanuari 2006. a korraldusega OÜ Adelan Prügivedu pakkumine kui pakkumiskutse dokumentides esitatud hindamiskriteeriumite suhtes kõige soodsam pakkumine.

Mis saab edasi?

Harku Vallavalitsus sõlmib võitjaks tulnud ettevõttega lepingu, milles määratakse kindlaks korraldatud jäätmeveo alguse kuupäev, milleks suure tõenäosusega on 01. aprill 2006. See tähendab, et antud kuupäevast

Abivallavanem Sulev Roos valdkonnad on vallaplaneerimine ja arhitektuur, omandi- ja maareform, vee- ja keskkonnakaitse, jäätmekäitluse korraldamine, valla osalemine keskkonnaprojektides, haljastus- ja loodushoid, heakord, supelrannad, vallavara remont, ehitusjärelvalve, energeetika, muinsuskaitse, korrakaitse.

Abivallavanem Deiw Rahumägi valdkonnad on hariduspoliitika, kooli- ja koolieelsete lasteasutuste võrgu planeerimine, õpilastransport, kultuuripoliitika, vaba aeg ja sport, noorsootöö, spordi- ja mänguväljakud, rahvussuhted, sotsiaalpoliitika, sotsiaalne kaitse, lastekaitse, narkomaania ja AIDS-i ennetustegevus, külaliikumine, taotlused EL tõukefondidest.

Vallavalitsuse liikmete Toomas Ristlaane ja Arvi Eidiski töökohustuseks on osaleda koolide ja koolieelsete lasteasutuste hoolekogude töös ning vallale kuuluva osaühingu nõukogu ja vallavolikogu komisjonide töös.

Vallavalitsuse struktuuris on uus osakond – majandus- ja kommunaal-

osakond, praegu käib töö selle juhataja leidmiseks. Kokku on osakondi kuus, lisaks eelpool nimetatule on raamatupidamise- ja eelarveosakond, haridus- ja kultuuriosakond, sotsiaalhoolekandeosakond, arenguja planeerimisosakond, maa- ja keskkonnanosakond. Ametiasutuse struktuuri kuulub vallasekretär ning vallakantselei.

Vakantsed on veel haridus- ja kultuuriosakonna juhataja, vallavolikogu esimehe abi ja avalike suhete spetsialisti ametikohad. Nimetatud ametikohad täidetakse vastavalt töömahu kasvamisele ja vallamaja võimalustele.

Struktuurimuudatused osakondades on tingitud valla elanike arvu kasvust, mis on kaasa toonud senisest suurema avaliku teenuse mahu ning valla allasutuste arvu suurenemise. Muudatuste põhjuseks on ka uute sotsiaal- ja infrastruktuuriobjektide arendamiseks soodsas arengukeskkonnas ette valmistamine ning valijatele antud lubaduste elluviimine.

Ott Kasuri, vallavanem

Valla Teatajas.

Kogumismahuti suurus ja tühjendussagedus

Vastavalt Harku valla jäätmehoolduseeskirjale peab üksikelamu juures olema vähemalt 140 l konteiner ja 5 ning enama korteriga elamu, asutuse või ettevõtte juures vähemalt 600 l kogumismahuti. Minimaalne segunenud olmejäätmete mahuti tühjendussagedus on viie ja enama korteriga elamute juures vähemalt 1 kord nädalas ning kuni 4 korteriga elamute juures vähemalt 1 kord 2 nädala jooksul. Juhul, kui tiheasutuses on kuni 2 korteriga väikeelamutes korraldatud oma biolagunevate jäätmete kompostimine ja mahutitesse ei panda toidujäätmeid, võib väikekonteinereid tühjendada 1 kord 4 nädala jooksul. Hajaasutuses on minimaalseks tühjendussageduseks 1 kord 8 nädala jooksul.

Kindlaks on määratud vaid minimaalsed mahuti suurused ja tühjendussagedused, lepingu sõlmisel tuleb siiski lähtuda konkreetse majapidamise vajadustest, st enamasti vajatakse suuremat konteinerit ja tihedamat tühjendust.

Harku vallavalitsuse 24. jaanuari istungi ülevaade

Haridus- ja sotsiaalküsimused.

Sõlmitakse peres hooldamise leping ja määratakse alaealistele lastele hooldaja. Anti nõusolek alaealisele kuuluva kinnistu hüpoteegi tingimuste muutmiseks. MTÜ-le Tabasalu Patriooidid anti avaliku ürituse korraldamise luba Tabasalu Talvapäeva läbi viimiseks 28. jaanuaril. Tähtpäevatoetust makstakse 17 eakale vallaelanikule. Ühele lapsele makstakse lasteaia toidupäeva toetust ja ühele lapsele koolilõuna toetust. Küttetoetust makstakse 5 perele.

Harku vallavalitsuse 31. jaanuari istungi ülevaade

Haridus- ja sotsiaalküsimused.

Ühele lapsele makstakse lasteaia toidupäeva toetust ja ühele lapsele koolilõuna toetust. Küttetoetust makstakse seitsmele isikule. Täiendavat sotsiaaltoetust makstakse kahele isikule. Kompenseeritakse spordilaagri osavõtutasu ühele lapsele. Eraldati tegevustoetust Tabasalu Palliklubile spordivõistlustest osalemiseks.

Arengu- ja planeerimisküsimused.

Määrati aadressid Väana-Jõesuu külas Põldma maaüksuse detailplaneeringuga moodustatud kruntidele. Korterühistule Kumna 27 eraldatakse vahendid korstnate väljaehitustööde osaliseks katmiseks. Alustatakse peremeheta ehitiste hõivamise menetlust 0,766 km 0,4kV õhuliini Liikva külas AÜ Väle Vikat maadel osas. Anti ehitusload Türisalu külas Karutooma tee 2 sideliinide ümbertõstmiseks;

Harku vallavolikogu 26. jaanuari istungi ülevaade

Kinnitati Harku valla 2006. aasta eelarve. Muudetud Harku Vallavolikogu 3. novembri 2005 otsuse nr 110 „Vallavalitsuse liikmete arvu ja vallavalitsuse struktuuri kinnitamine“ punkti 1, muudatuse kohaselt on kuueliikmelises vallavalitsuses nüüd kolm abivallavanemat senise kahe asemel. Kolmanda abivallavane-

Algatatud detailplaneeringud

24. jaanuaril 2006 korraldusega nr 88 on algatatud Suurupi külas Nõmme maaüksuse detailplaneeringu koostamine. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine, maaüksuse jagamine kuueks elamukrundiks ja üheks ehitusõigusega maatulundusmaa krundiks ning planeeritava alale

Arengu- ja planeerimisküsimused.

Muraste külas Silveri kinnistu aadressiks määratakse Palkoja tee 17 ning Tutermaa külas Väike-Tutermaa II maaüksuse detailplaneeringuga moodustatud kruntide aadressiks Jaarli tee. Määratakse projekteerimistingimused Tabasalu alevikus Sarapuu 18a 1-4, 18b 1-4 ja 20a 1-4 elektrivarustuse ehitusprojekti koostamiseks ning Tabasalu alevikus Tammede allee ja Punga tee veevarustuse ja kanalisatsioonitänavavõrkude ehitusprojekti koostamiseks. Anti ehitusload Tabasalu alevikus Kase tänava tänavavalgustuse ehitamiseks; Suurupi külas Vana-Hindreku 2 maaüksusel elamu ehitamiseks; Ilmandu külas Tuulerahu tee 7 elamu ehitamiseks; Väana-

Karutooma tee 2, 3, 4 side- ja elektrivarustuse ehitamiseks; Tiskre külas Alasniidu tee 3 ning Puisniidu 30 elamu ehitamiseks. Määrati projekteerimistingimused Laabi külas Lexplasti kinnistul hoone laiendamise ehitusprojekti; Tabasalu alevikus Kõo tee 3 elamu ehitusprojekti; Väana-Jõesuu külas AÜ Kajakas nr 48 aiamaja ehitusprojekti ning Türisalu külas AÜ Pae nr 27 aiamaja laiendamise ehitusprojekti koostamiseks. Ei peetud võimalikuks Ilmandu külas Kangru kinnistule tootmishoone ehitamist. Tutvuti Tallinna linna poolt kavandatava Harkujärve terviseraja trassivalikutega. Kooskõlastati veevarustuse- ja reovee ärajuhtimise piirhinnad Rannamõisa külas ning soojusenergia piirhinnad OÜ Strantum tarbijatele Tabasalu alevikus.

Maa- ja keskkonnaküsimused.

Tutvuti Juuliku-Tabasalu ühendustee keskkonnamõju hindamise aruandega. Kuulati infot maksuameti selgitustest maamaksusoodus-

ma ametikohale kinnitati vallavalitsuse liige Deiw Rahumägi. Kinnitati Harku valla ametiasutuste struktuur ja teenistujate koosseis. Võeti vastu määrus „Harku valla teenistujate palgatingimused ja sotsiaalsed garantiid“. Kinnitati 2006. aastal võõrandatava vallavara nimekirja. Ilmandu külas Saueaugu 8 katastriüksuse sihtotstarbeks määrati elamumaa 50% ja maatulundusmaa 50%. Kehtestati Tiskre külas

jäävate kruntide piiride ja ehitusõiguse määramine. Planeeritava ala suurus on 4,8 ha. 31. jaanuaril 2006 korraldusega nr 135 on algatatud Adra külas Kapa maaüksuse detailplaneeringu koostamine. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on Väana hoiualal asuvale kinnistule ehitusõiguse määramine ühe individuaalramu ja kahe abihoone ehitamiseks. Planeeritava ala suurus on 8,57 ha.

Jõesuu külas Mere kodu elamurajoonis 10/0,4kV komplektalajaama ja 10kV maakaabli ehitamiseks; Väana-Jõesuu külas Laine maaüksusel elektrivarustuse ehitamiseks; Suurupi külas Kasevälja tee 17 elektrivarustuse ehitamiseks ning Viti külas AÜ Akaatsia 47 aiamaja ehitamiseks. Volikogule esitatakse „Tiskre küla lõunaosa vee-ettevõtja määramine“ eelnõu. Algatatakse Suurupi külas Nõmme maaüksuse detailplaneeringu koostamine. Määrati projekteerimistingimused Viti külas AÜ Lembitu nr 84 aiamaja laiendamise ehitusprojekti; Suurupi külas AÜ Kratt 3 nr 58 aiamaja ja abihoone ehitusprojekti; Muraste külas SÜ Lee nr 58 aiamaja laiendamise ehitusprojekti; Väana-Jõesuu külas AÜ Osoon nr

tuste kohta. Määrati ehitise teenindamiseks vajalik maa ja moodustati Türisalu 7-29 ja Türisalu 7-5 katastriüksused Türisalu külas. Maa ostueesõigusega peeti võimalikuks erastada Pihlaka 7 katastriüksus Tabasalu alevikus, Muraste tee 11 katastriüksus Muraste külas ning Liikva külas Kuusiku maaüksus. Volikogule esitatakse „Katastriüksuse sihtotstarbe määramine“ eelnõu Muraste külas Lee katastriüksuse sihtotstarbe muutmiseks elamumaast transpordimaaks. Määrati katastriüksuste nimesid ja sihtotstarbed Tiskre külas Pillado VII ja Pillado VII teed katastriüksuste jagamisel ja piiride muutmisel moodustuvatele katastriüksustele; Tiskre külas Pillado V katastriüksuse jagamisel moodustuvatele katastriüksustele; Tabasalu alevikus Orava 28 ja Remmelga 1 katastriüksuste piiri muutmisel moodustuvatele katastriüksustele; Kütke külas asuva Maidla katastriüksuse jagamisel moodustuvatele katastriüksustele; Ranna-

Oja tee 7, Oja tee 24 ja Oja tee 26 kinnistute detailplaneering ning Muraste külas Käokinga maaüksuse detailplaneering. Otsustati korraldada Tabasalu aleviku keskuse visioonikavandi konkurs. Harku valla esindajateks Eesti Linnade Liidu üldkoosolekule nimetati volikogu esimees Allan Kiil ja vallavanem Ott Kasuri ning nende asendajateks volikogu aseesimees Andres Tamm ja abivallavanem Sulev Roos.

Eskiislahenduste tutvustamine

22. veebruaril kell 14.00 toimub Tabasalus Ranna tee 1 Harku valla Muraste külas Muraka 56A detailplaneeringu, kell 14.30 Harku valla Muraste külas Muraka 37A detailplaneeringu lähteseisukohtade ja eskiislahenduste tutvustamine. Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval telefonil 600 3858.

44 aiamaja laiendamise ehitusprojekti; Väana-Jõesuu külas AÜ Tõruke nr 14 aiamaja laiendamise ja abihoone ehitusprojekti; Väana-Jõesuu külas AÜ Oktett nr 13 aiamaja ehitusprojekti koostamiseks. Volikogule esitatakse Tabasalu keskuse ideekonkursi korraldamise eelnõu.

Maa- ja keskkonnaküsimused.

Ei peetud võimalikuks Riigimaa 321 maaüksuse Suurupi külas riigi omandisse jätmist.

Majandusküsimused.

Sõlmitakse finantseerimislepingud UÜ-ga Sajajalgne ja AS-ga Flekson Punamütsikese Mudilasmaja. Volikogule esitatakse parandusettepanekud Harku valla 2006. aasta eelarve eelnõusse.

mõisa külas asuva Kasepere katastriüksuse jagamisel moodustuvatele katastriüksustele; Tabasalu alevikus Kalda 7c ja Kalda 9c jagamisel ja osade liitmisel moodustuvatele katastriüksustele; Adra külas Janikma kinnistu jagamisel moodustuvatele katastriüksustele ning Türisalu külas Türisalu-4 katastriüksuse jagamisel moodustuvatele katastriüksustele. Muudetakse Harku Vallavalitsuse 31. mai 2005 korralduse nr 883 „Ehitise teenindamiseks vajaliku maa määramine ja katastriüksuse moodustamine“. Peeti võimalikuks Naage külas asuva Näki kinnistu jagamist neljaks. Määrati ehitise teenindamiseks vajaliku maa ja moodustati Tabasalu alevikus Pihlaka 9 katastriüksus.

Majandusküsimused.

Sõlmitakse finantseerimislepingud OÜ-ga Minilasteaed Merilõvi ja RAM Veskimõldre Lasteaiga. Moodustati komisjon vallale kuuluvate sõiduaudote võõrandamiseks.

Harku valla esindajaks Eesti Linnade Liidu volikogus nimetati Allan Kiil ja tema asendajaks Ott Kasuri. Otsustati välja astuda Eesti Maaomavalitsuste Liidust ning esitada liidu juhatusele väljaastumise avaldus. Harju Maakohtu rahvakohtunike nimetamise komisjoni liikmeks valiti Ame Kask.

Kehtestatud detailplaneeringud

Harku Vallavolikogu kehtestas 26. jaanuaril 2006 järgmised detailplaneeringud:
– otsusega nr 5 on kehtestatud Tiskre külas Oja tee 7, Oja tee 24, Oja tee 26 kinnistute detailplaneering.
– otsusega nr 6 on kehtestatud Muraste külas Käokinga maaüksuse detailplaneering.

Korraldatud jäätmeveo rakendamise (algus lk. 1)

Korraldatud jäätmeveo hinnad

Korraldatud jäätmeveo konkursil OÜ Adelan Prügivedo poolt esitatud hinnad (sisaldavad käibemaksu):

Konteineri suurus liitrites	Konteineri tühjendushind, EEK	Konteineri ühe kuu rendihind, EEK	Konteineri müügihind, EEK
140	50.00	25.00	1003.00
240	53.10	30.00	1121.00
370	70.80	40.00	1770.00
660	94.40	61.00	2360.00
800	115.64	68.00	2950.00
2500	271.40	152.00	8850.00
4500	503.86	220.00	10030.00
Jäätmekott (150 l ja kuni 10 kg)	53.10		

Ülaltoodud hinnad hakkavad kehtima alates korraldatud jäätmeveo alguse kuupäevast, kuni selle ajani kehtivad senised hinnad. Korraldatud jäätmevedu kehtib vaid olmejäätmete äraveole, jäätmekonteinerid võib osta ja rentida ka teisest ettevõtetest, kuid tähelepanu tuleb pöörata sellele, et konteinerid oleksid standardised ja neid oleks võimalik tõstemehanismiga tühjendada prügi kokku pressivasse jäätmeautosse.

Vanapaber

Märgatavalt suure osa olmejäätmetest moodustavad vanapaber ja papp ning vastavalt Harku valla jäätmehoolduseeskirjale peab iga 5 ja enama korteriga elamu juures neid jäätmeid ka eraldi koguma. Siiani on kahjuks vähesed Harku valla korterelamud seda nõuet täitnud, kuid korraldatud jäätmeveo algusega peaks olukord muutuma ja kõigi korterelamute vanapaber ka spetsiaalsetesse konteineritesse jõudma.

Korraldatud jäätmeveo konkursil OÜ Adelan Prügivedo poolt esitatud vanapaberi ja papi konteineri tühjendushinnad (sisaldavad käibemaksu):

Jäätmemahuti suurus liitrites	Vanapaberi konteineri tühjendushind, EEK
600	43.66
2500	118.00

OÜ Adelan Prügivedo kontaktandmed:

Suur-Sõjamäe 31, Tallinn

Tel: 605 3860, Fax: 605 3861, e-post: prugivedo@adelan.ee

Korraldatud jäätmeveole üleminekuga kaasnevaid muutuseid käsitleme pikemalt ka järgmises Harku Valla Teatajas.

Lembe Reiman, keskkonnainsener

Kommunaalteenuste hinnad tõusevad

Vallavalitsus vaatas läbi OÜ Strantum poolt esitatud taotlused ning kinnitas uued vee- ja kanalisatsiooniteenuste hinnad Tabasalu alevikus ja Rannamõisa külas asuvatele tarbijatele alates 1. maist 2006. Tabasalu elanikele tõuseb samast kuupäevast ka kaugkütte hind.

Vee- ja kanalisatsiooniteenuse hind tõuseb praegu kehtiva hinnaga võrreldes 21% ja kaugkütte hind sõltumatu ühendamisviisiga (paigaldatud plaatsoojusvaheti) tarbijatele 8,4%.

Üks kuupmeeter vett hakkab elanikule maksma 10,68 krooni (praegu kehtiv hind 9,20) ja kanalisatsiooniteenus 14,75 krooni (kehtiv hind 11,80) ja kaugkütte sõltumatu ühendamisviisiga tarbijatele 450 krooni/MWh (kehtiv hind 415 krooni) ning sõltuva ühendamisviisiga tarbijatele 470 krooni/MWh (kehtiv hind 430 krooni). Vee hinnad on toodud koos käibemaksuga.

Kuigi vallavalitsuse istungil toimus tuline arutelu, leiti, et hindade korrigeerimine on põhjendatud ning edasise arenguid silmas pidades hädavajalik. Lähtuvalt Euroopa Liidu direktiividest on vaja hakata joogivett töötlemata ning juba sellel aastal on kavas paigaldada veetöötlusseadmed

Tabasalus asuvatele pumplatele, lisaks tuleb investeerida vananenud torustikku, et vähendada veekadusid ja avariiohtusid.

Käesoleva aasta algusest kehtima hakanud uus ühisveevärgi ja kanalisatsiooni seadus näeb ette, et vanades elurajoonides kaetakse ÜVK arendamise kulud vee hinna arvelt.

Kanalisatsiooniteenuse hinna kujundamisel on OÜ Strantum seotud Asi Tallinna Vesi hinnapoliitikaga. Tallinna Vesi mõeldab piiril reoveekoguseid ning ühe kuupmeetri eest tuleb seal 7,28 krooni ära maksta. Ülejäänud vahendid jäävad ettevõttele tegevuskuludeks ja investeeeringute tegemiseks.

Kaugkütte piirhinnad kehtivad Tabasalus 2002. aastast ning neid peeti vajalikuks samuti korrigeerida, kuna tuleb alustada vanade soojatransside renoveerimisega ning asendamisega eelisoleeritud torudega. Tööde teostamine on hädavajalik soojakadude vähendamiseks.

Kõiki neid kohustusi ja plaane silmas pidades otsustati kommunaalteenuste hindu tõsta, sest kulud peab kinni maksma ikkagi lõpptarbijaja.

Rein Kooli, kommunaalinsener

Veevarustuse ja reovee ärajuhtimise teenuse hinnad OÜ Strantum Tabasalu aleviku ja Rannamõisa küla tarbijatele

Juriidilisest isikust tarbijale:

1) tasu 1 m³ võetud vee eest 18.50 kr;
2) tasu 1 m³ reovee ärajuhtimise eest 26.00 kr.

Füüsilisest isikust tarbijale:

1) tasu 1 m³ võetud vee eest 9.05 kr;
2) tasu 1 m³ reovee ärajuhtimise eest 12.50 kr.

Soojuse piirhinnad OÜ Strantum Tabasalu aleviku tarbijatele

Harku Vallavalitsuse 31. jaanuari 2006 määrusega nr 2 kooskõlastatakse OÜ Strantum poolt Tabasalu aleviku müügipiirkonnas müüdava soojuse 1MWh piirhinnad alljärgnevalt:

1) sõltumatu ühendamisviisiga tarbijatele 450 kr/MWh
2) sõltuva ühendamisviisiga tarbijatele 470 kr/MWh
Kooskõlastatud piirhinnade lisaandub käibemaks. Määrus jõustub 01. mail 2006.

Muusikakooli kontsertreis Eurasse

17.-21. jaanuarini viibis Tabasalu Muusikakooli kümneliikmeline esindus sõprusvallas Euras Soomes. Gruppi kuulus 8 õpilast plokklöödi, saksofoni ja trompeti erialadelt ja õpetajad Natalia Koströkin ja Kalev Konsa. Kokku andsime neli pikka kontserti Hinnerjoe, Honkinlahte ja Kirkkonkylä koolides ja Idyllinimelises kooskämiskohas. Idylli kontsert oli piletitega ja sinna oli Tabasalu Muusikakooli õpilasi kuulama tulnud suur osa Eura valla juhtkonnast eesotsas vallavanemaga, lisaks muusikainimesi ja muud vallarahvast.

Kontserdikavad ehitasime üles nii, et esimeses pooles mängis vanamuusikaansambel keskaja ja renessanssmuusikat, lisaks Põhja-Ameerika indiaanlaste rahvamuusikat, kontserdi teises pooles esitasid saksofoni- ja trompetiõpilased jazzmuusikast koosneva kava, lõpetas saksofonikvartett. Kõikjal oldi üllatunud meie õpilaste kõrge muusikalise tasemest ning mängukultuurist ja kiideti huvitavat kava. Vastuvõtt oli fantastiline, pisut liigagi tihe programm oli kantud ülisõbralikust hoolitsusest.

Lisaks põhjalikule Eura ja selle ümbrusega tutvumisele külastasime maailma kultuuripärandi nimekirja kantud Rauma linna ja sealset muusikakooli ning raamatukogu, asjaliku linnaekskursiooni korraldas meile Raumas

elav ja töötav Eesti muusik Tauno Saviauk. Iga päev oli võimalus ujuda, käisime ka keeglit mängimas ja veetsime ühe õhtu noortekeeskuses. Meie poistele meeldis eriti see õhtu, kui üks tüdrukuteorganisatsioon meid külla kutsus ja hulga vahvaid mängu korraldas. Käisime ka kontserdil Suontausta eramuuseumis, kus esitati Soome kirjanduse suurkuju Aleksis Kivi loomingul põhjal tehtud laule ja loeti tema tekste, aga vähese soome keele oskuse tõttu jäid lapsed seal mõnusalt magama. Pärast selgus, et lauljaks oli Soomes väga tuntud mees – tangokuningas Erkki Räsänen.

Hinnerjoe koolis kingiti meile maailmakuulsa elektronmuusiku Darude plaat, oma üllatuseks saime teada, et Darude on soomlane ja mõned aastad tagasi sellesama kooli lõpetanud.

Koolikontsertidel küsiti palju Eesti kohta ja kontrolliti pisut ka meie teadmisi Soomest. Soome kuulsaimaks talisportlaseks pakkusime meie Matti Nykäneni, see põhjustas saalis lõbusa elevuse.

Õõbimispaigas seadsime puhkenurka üles laptopist, kõlaritest ja dataprojektorist koosneva meelelahutuskeskuse, kus lapsed said tutvuda muusikaprogrammidega ja nendega muusikategemist katsetada ning



Tabasalu Muusikakooli esindus andis Eurasse neli pikka kontserti

kontserte ja filme vaadata.

Reisi õnnestumisele aitas kaasa seegi, et meie bussijuht Kalle osutus lahedaks selliks, kes kõikides ettevõtmistes täie rinnaga kaasa löi ja seltskonna lugupidamise pälvil.

Olgu lisaks ära toodud ka nende kaheksa tubli õpilase nimed, kes Harku valda ja Tabasalu Muusikakooli väärilt esindasid – Angela Ader, Beatriiss Paulin, Liina Rätsep, Carl-Ruuben Soolep, Carl Stefan Tuulik, Karl Villem Konsa, Jaan Susi ja Arnold Iives. Lisaks lähevad meie kontserdigrupi tänud Eura kultuurijuhile Sirpa Wahlqvistile, kes selle suurepärase vastuvõtu korraldas ja Harku vallavolikogule ja -valitsusele, kes meid heatahtlikult toetasid.

Kalev Konsa, Tabasalu Muusikakooli direktor

28. jaanuaril toimus Tabasalu Spordikompleksi staadionil järjekordne Tabasalu Talvepäev. Tegu on eri põlvkondi ühendava ja kodukanditunnet tugevdava sündmusega, milles on ühendatud sportlik meelelahutus ja heategevus.

Päevajuht Valdo Jahilo viis läbi talvepäeva traditsiooniliselt kõige suurema võistluse – *pushball*!, lapsed võtsid mõõtu pikima liu laskmises, prooviti vigursuusatamist kolme-mehe-suuskadel ning oli võimalus kõiega laskuda spordikompleksi katuselt. Muraste Piiirivalvekool oli taas valmistanud maitsva sõdurisupi.

Äärmiselt populaarne oli taas heategevuslik loterii, mille tulud lähevad kevadel Tabasalu Ühisgümnaasiumi parima lõpetaja

premeerimiseks. Sellele summale saadi soliidne lisa õhtul pubis Osman Kebab toimunud *afterparty*!l, kus pandi oksjonile Londoni Arsenal jalgpallimeeskonna autogrammidena jalgpall.

Tabasalu Patrioodid tänavad Harku Vallavalitsust toetuse eest ning samuti kõiki ettevõtteid, kes üritusele oma öla alla panid!

Tabasalu Patriootide Ühendus on kooli vilistlasi ning teisi aktiivseid vallaelanikke ühendav organisatsioon, mis lisaks Tabasalu Talvepäevale korraldab kevadist rätaretket, viib läbi gümnaasiumiõpilastele mõeldud loengusarju ja ekskursioone ning premeerib rahaliselt kooli parimaid lõpetajaid. Kristiina Tiimus

Tabasalu Talvepäev 2006



Pushball

Jeti ja parimad liulaskjad



Suusatriod võistlushoos



Uued töötajad

Deiw Rahumägi, abivallavanem



Sündinud Tallinnas, 2001. aastast olen Vaia küla elanik. Olen lõpetanud Tallinna Pedagoogilise Ülikooli kehakultuuri teaduskonna, 2002. aastal alustasin magistriõpinguid Tartu Ülikoolis. Aastatel 1988-1991 olen töötanud Tabasalu Keskkoolis, seejärel erinevatel ametikohtadel Harju Maavalitsuses, Sotsiaalministeeriumis, Linnade Liidus, Sise- ja Kohaliku Arengu Sihtasutuses, Sisekaitseakadeemias, Tallinna Tehnikaülikooli Kõrgemas Majanduskoolis ning

AS-is KPMG Baltics. Olen MTÜ Väana Külakoda juhatuse esimees ning MTÜ Kodukant Harjumaa juhatuse liige. Olen abielus, peres on kaks täiskasvanud last.

Harku vallavalitsuses on minu töövaldkonnaks haridus-, kultuuri- ja sotsiaalpoliitika, vaba aeg ja sport, noorsootöö, rahvusvahelised suhted, sotsiaalne kaitse, lastekaitse, külaliikumine ning EL tõukefondides osalemine. Loodan, et eelnev töökogemus haridus- ja sotsiaalvaldkonnas on kindel pagas, millele toetuda abivallavanema kohustuste täitmisel ning meie kõigi elukeskkonna arendamisel.

Harjumaa Muuseum kuulutab välja mälestuste konkursi teemal „Minu elu ja töö sovhoosis/ kolhoosis“

Ootame käesoleval aastal XVII mälestuste konkursile Harjumaa ühismajandite elu-olu kajastavaid kirjutisi. Mida mäletate head, mida halba? Millist tööd tegite? Kuidas kulges tööpäev? Millised olid külainimeste suhted juhtkonnaga? Milline oli töösuhetumine? Palume Teie kaasabi osakese oma küla või alevi ajaloo jäädvustamisel. Oleme huvitatud ka lühematest tööde-tegemiste kirjeldustest ja lugudest. Ühtlasi võtab muuseum tulevaste põlvete jaoks hoiule teemakohaseid dokumente, fotosid ja esemeid.

Võtame vastu ka teistel teemadel mälestusi Harjumaa elust-olust. Tööde vorm ja maht pole piiratud. Ootame teid hiljemalt 28. aprilliks 2006. Paremaid premeeritakse. Võistlustulemused tehakse teatavaks 18. mail arheoloogiateemalisel konverentsil, vahetult enne Harjumaa arheoloogianäituse avamist.

Urmas Eelmäe, Harjumaa Muuseum Linnuse 9, KEILA 76608 Telefon 678 2052 e-post: muuseum@hmk.ee

Üritus valla pensionäridele

Laupäeval, 25. veebruaril algusega kell 15.00 toimub Eesti Vabariigi 88. aastapäeva pidulik üritus Harku valla pensionäridele ja klubi "Hõbehall" liikmetele. Kavas on kontsert ning tee- ja kohvilaud Tabasalu ÜG sööklas.

Üritusel osalevad Harku valla vanem Ott Kasuri, abivallavanem Deiw Rahumägi ja sotsiaalhoolekande osakonna juhataja Tiia Spitsõn. Üritus on mõeldud kõigile valla pensionäridele.

Bussi sõiduplaan:

Kumna	13.45
Vääna	13.55
Türisalu	14.05
Naage	14.10
Vääna-Jõesuu	14.10
Suurupi teerist	14.10
Muraste	14.15
Ranna tee	14.15
Kuusiku	14.25
Tabasalu	14.30
Harkujärve (koolimaja parkla)	14.40
Bioloogia bussipeatus	14.45
Harku hooldekodu	14.45
Tabasalu	14.55
Peatustes kohal olla 10 minutit varem.	
Tiia Spitsõn, Sotsiaalhoolekande osakonna juhataja	

Harku valla lahtised saali jalgpalli MV 2006

29. detsembril toimunud Harku valla lahtistel saali jalgpalli meistrivõistlustel oli meeldiv tõdeda, et jalgpall on meie vallas au sees. Harku vallast osales tumiiril 7 võistkonda, mida oli pea poole rohkem kui varasematel tumiiridel. Tubli tumiiri tegid meie noorsportlased võistkonnaga FC Seljanka, alistades Tabasalu Palliklubi 2 meeste satsi 5.-6. koha mängus 3-0. Finaali jõudsid spetsiaalselt tumiirideks kokku pandud sats Augur (Tallinn) ja Tabasalu Palliklubi esindusvõistkond. Kui alagrupis oli parem Palliklubi 2-1, siis finaalis sama tulemusega Augur. Määravaks sai kindlasti Auguri pikem vahetusmeeste pink.

Tumiiri parimaks mängijaks tunnistati Ott Purje (Augur), parimaks väravavahiks Alar Havi (Tabasalu PK) ning parimaks noormängijaks Peep Reinart (FC Seljanka).

Paremusjärjestus:

1. Augur
2. Tabasalu PK
3. Kiili SK
4. Vanad Kärsad 2
5. FC Seljanka
6. Tabasalu PK 2
7. Saku Lihas
8. Keila-Joa SIK
9. FC Hollywood

Täname Tabasalu Spordikompleksi, Harku Vallavalitsust, OÜ Sportgrand (Uhlisport) ja kõiki osavõtjaid ning ootame teid suvel toimuvale välisvõistlusele.

Kent Männik, Tabasalu Palliklubi

KODULASTE MUUSIKA, MÄNGU JA JOONISTAMISE RING JÄTKAB TEGEVUST:

Kolmapäeviti kell 12.00-13.00 Tibutare lasteaias.

Juhendajad: Ave Peebo ja Birgit Veemaa Info: Helve Keel tel: 600 3868, 515 4807, Helve.Keel@harku.ee

Beauty plus

juuste pikendus ja tihendus, naiste-meeste-laste juuksur, jalgade ja käte hooldused, kosmeetik, püsimeik depilatsioon, massaaž, solaarium, infrapunasau, tatoo.

davines DARPIN PARIS

Rannamõisa tee 15 C, Tallinn tel. 6516377 info@beautyplus.ee www.beautyplus.ee

Igale Darphini hooldusele käesoleva kupongiga kingitus!!! Lisaks kõik Davines'i tooted 15% soodsamalt!!! Kampania kestab märtsi lõpuni 2006.

Kõige pisemad vallaelanikud

Georg Kärmas
24.12.2005 Tabasalu alevik
Aller Urbas
16.01.2006 Tabasalu alevik
Sigvard Suppi
13.01.2006 Harkujärve küla
Karl Erik Rebane
01.01.2006 Viti küla
Mark Koort
15.01.2006 Harkujärve küla
Marten Van Der Hoeven
01.01.2006 Muraste küla
Hanna-Loore Kuuseväli
25.01.2006 Harkujärve küla

KAUPLUS Lilleaed

Ranna tee 2 Tabasalu
Avatud E-R 9-18, L 9-13, P -

PAKUME * **kimbud**
* **pärjad**
* **toalilled**
* **aiatarbed**
* **kingitused**

Tellimused telefonil
623 8328

Noor perekond soovib
osta krunti maja
ehitamiseks Tabasalu
lähiumbruses.
meringo@hotmail.com
tel: 607 6599;
5398 7999

**Paigaldame
TV-antenne.**
**Hinnad soodsad,
garantii.**
Tel. 5569 3858

**Müüa puitbrikett,
turbabrikett, küttegaanul**
Tel. 5649 1535, www.leilibrikett.ee

IROLIN OÜ
OSTAB KINNISTUID HARKU VALLAS.
TEL. 656 2645, 504 6333, INFO@IROLIN.EE

Pakume tööd maja-
hoidjale Tiskre-Hansus.
Info tel. 5665 2334;
610 8500

**Müüa garaažiboks
Tabasalus.**
Tel. 5349 5307.



ESA STATISTIKAAMET

Statistikaamet on Rahandusministeeriumi valitsemisalas
tegutsev valitsusasutus. Oleme peamine riikliku statisti-
ka tegija Eestis ja Euroopa statistikasüsteemi osa.
Korraldame riiklikke statistilisi vaatlusi, koordineerime
riiklikku statistikat keskkonna-, rahvastiku-, sotsiaal- ja
majandusvaldkonnas

Pakutav ametikoht
KÜSITLEJA

Tööülesanded

statistiliste vaatluste ja uuringute läbiviimine ning
andmete kogumine küsitluspiirkonna eraisikutelt

Nõudmised kandidaadile

- keskharidus
- hea eesti ja vene keele oskus
- arvuti kasutamise oskus algtasemel
- suhtlemis- ja eneseväljendusoskus
- kohusetundlikkus, ausus
- isiklik sõiduauto

Omalt poolt pakume

- töötulemustest sõltuvat tasu
- isikliku sõiduauto ametialasteks sõitudeks kasutamise
kulude hüvitamist
- täiendkoolitust ja väljaõpet

Lisainfo

Asukoht: Tallinna Haabersti linnaosa – Harku vald
Tööleasumise aeg: 20.02.2006
Töö tüüp: osaline tööaeg, lepinguline
Info telefonil: 625 9379

Heli Lepp Hambaravi

Teenuste 2
perearstikeskus
E ja K 08.00 - 14.30
T ja N 14.00 - 18.30
Tel. 607 6020,
mob. 518 3657
Lapsed kuni 19a.
tasuta

**Abi saadaval ka
esmaabi korral**



Raamatupidamisteenused
OÜ, KÜ, FIE, MTÜ
Tel. 527 3923; erten@erten.ee

Otsime lapsehoidjat 11-kuusele poisile Tabasalus.
Kontakt: tel 520 5143; 525 7945; 600 1888
e-post: triinb@mail.ee Triin

**Saksa Lambakoera
kutsikad kennelist "HELEROS" Keila-Joal!**
Saksa aretus, terve nävisüsteem, kindel iseloom.
Kasvatus-, koolitusnõuanded kasvatajalt. Ärge kõhelge, saate
intelligentse sõbra pikkadeks aastateks!
Tel. 510 3438, heli@heleros.ee www.heleros.ee

Tabasalus saab tööd energiline, nooruslik
ja lapsi armastav lapsehoidja-koduabiline või
lapsehoidja ja koristaja. Võimalikud
variandid töö aja ja koormuse suhtes.
Helistada: 506 0350

Tabasalu Spusalong

Töötame iga päev
9:00 - 20:00

Tabasalu, Kooli 1

MATIS
PARIS

603 2043
www.tabasalusport.ee

- * Juuksur
- * Kosmeetik
- * Maniküür
- * Pediküür
- * Massaaž
- * Jumestamine
- * Solaarium

**Harku Vallavalitsus müüb avalikul
suulisel enampakkumisel
sõiduauto Mazda 323 (väljalaskeaasta
1994, registreerimismärk 803 AHN,
läbisõit 290000 km) alghinnaga 20000
krooni, tagatisraha 2000 krooni ja
osavõtutasu 100 krooni ning
sõiduauto Škoda Octavia 1,6
(väljalaskeaasta 1998, registreerimis-
märk 036 EHA, läbisõit 125000 km)
alghinnaga 40000 krooni, tagatisraha
4000 krooni ja osavõtutasu 100 krooni.
Enampakkumine toimub **27. veebruaril
2006 kell 15.00** Harku vallamaja saalis
(Ranna tee 1, Tabasalu).
Tagatisraha ja osavõtutasu saab
maksta enne enampakkumise algust
kohapeal. Autodega saab tutvuda
20. veebruaril kell 14-17 Harku vallama-
ja hoovis. Info telefonil 600 3840.**

RIDAMAJAD TABASALU KESKUSES



www.vestman.ee/sarapuu

VESTMAN

501 3658

Luccas Sõbra Päev

Veebruar 14 kl 12.00 - 18.00

Kallid lapsevanemad!
Olete kutsutud oma võsukestega
Lucca Restorani esimesele lastele
pühendatud üritusele. Meie
esimesel üritusel valmistame
Sõbrapäeva puhul käpsiseid
koos Lucca Restorani
kokkadega. Samuti saab olema
ka käsitöö laud kus lapsed
saavad valmistada kaarte ja
kingitusi oma sõprudele ja
kallitele vanematele Sõbrapäeva
puhul. Puhame teil üritusel osalemiseks reserveerida kuna kohtade arv on
limiteeritud. Reserveerimiseks, palun helistage telefonil
Tel +372 655 5923 Email: lucca@restoranlucca.ee



Õhtusöögil esineb Lucca restoranis Silvi Vrait!

Armastame lähedasi ja sõpru Sõbrapäeval Lucca Restoranis Kutsime kõike lähedasi
ja sõpru koos tähistama Sõbrapäeva Lucca Restoranis. Kõigile õhtusöögil osalejatele
pakume üllatavat tervitusjooki ja õrnemast soost küllastajad saavad meeldiva üllatuse
osaliseks. Sõbrapäeva õhtusöögi juurde esineb meelelahutuseks Silvi Vrait algusega
kl. 19.30. Õhtusöögi hind 375.- EEK per persoon.
Lisainformatsiooni ja menüü leiata aadressilt.
www.restoranlucca.ee

Lucca
Restoran